АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: REGDATESTAMP] РЕГДАТА
	[bookmark: REGNUMSTAMP] № РЕГНОМЕР

станица Северская

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 24 января 2020 года № 98 «Об утверждении порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Северский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 6 части 1
статьи 8, статьей 66 Устава муниципального образования Северский район,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Северский район от 24 января 2020 года № 98
«Об утверждении порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Северский район», следующие изменения:
пункт 1.2. раздела 1 изложить в новой редакции:
«Инициаторами установления, отмены, изменения муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения маршрутных графиков на маршруте регулярного сообщения являются специально уполномоченный орган в области организации транспортного обслуживания населения – управление
по координации работы жилищно-коммунального комплекса администрации муниципального образования Северский район (далее – уполномоченный орган), администрация муниципального образования Северский район
(далее – администрация), а также юридические лица, индивидуальные предприниматели, участники договора простого товарищества
(далее – инициатор)»;
 исключить пункт 3.10 раздела 3;
 исключить пункт 4.9 раздела 4.
2. Управлению по координации работы жилищно-коммунального комплекса (Сиренко А.В.) представить настоящее постановление в правовое управление в пятидневный срок со дня его принятия для размещения
на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Северский район в разделе «Антикоррупционная экспертиза».
3. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные правовые акты» и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Алышева Е.А.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Северский район

	Д.А.Малов